2. DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quito, Provincia
de Pichincha.

3. CAPITAL Suscrito: NUEVE MILLONES NOVECIENTOS
MIL CIENTO TREINTA Y TRES DÓLARES DE LOS
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD $ 9'900.133,00),
dividido en nueve millones novecientos mil ciento treinta y
tres (9'900.133) acciones de USD $ 1,00 cada una.

4. ADMINISTRACIÓN Y REPRESENTACIÓN LEGAL: La
compañía estará administrada por el Presidente, Gerente
General y Subgerente General. El representante legal es el
Gerente General.

Distrito Metropolitano de Quito, 23 FEB.